
Page:1 of 2

第７１回備前市えびす駅伝競走大会

主　催:備前市えびす駅伝競走大会実行委員会　主　管：備前市陸上競技協会
競技場:備前市総合運動公園多目的競技場
共　催:備前市　備前市教育委員会
日付:2024-2-11 最終コール:10:30 競技開始:11:00

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
3.91km 1.41km 3.73km 3.40km 1.73km

1 41:08 21 倉敷高校Ａ 檜垣　蒼 桑田　駿介 小迫　彩斗 中野　裕心 生田　鼓太郎
ﾋｶﾞｷ ｱｵｲ ｸﾜﾀ ｼｭﾝｽｹ ｺｻｺ ｱﾔﾄ ﾅｶﾉ ﾕｳｼﾝ ｲｸﾀ ｺﾀﾛｳ
(1) 11:15 (1) 14:41 (1) 26:21 (1) 36:27 (1) 41:08
(1) 11:15 (1) 3:26 NSR (3) 11:40 (1) 10:06 (1) 4:41

2 44:12 11 岡山大学A 原田　雄真 國政　賢人 岡田　慧悟 関口　知弘 岩﨑　亮太
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾏ ｸﾆﾏｻ ｹﾝﾄ ｵｶﾀﾞ ｹｲｺﾞ ｾｷｸﾞﾁ ﾄﾓﾋﾛ ｲﾜｻｷ ﾘｮｳﾀ
(2) 11:59 (3) 16:22 (3) 28:06 (3) 39:20 (2) 44:12
(2) 11:59 (7) 4:23 (4) 11:44 (6) 11:14 (2) 4:52

3 44:25 22 倉敷高校Ｂ 堀池　昂輝 河合　悠也 八木　宏樹 梅原　一颯 瀬川　柊也
ﾎﾘｲｹ ｲﾌﾞｷ ｶﾜｲ ﾕｳﾔ ﾔｷﾞ ﾋﾛｷ ｳﾒﾊﾗ ｲﾌﾞｷ ｾｶﾞﾜ ｼｭｳﾔ
(13) 13:49 (7) 17:24 (4) 29:01 (4) 39:25 (3) 44:25
(13) 13:49 (2) 3:35 NSR (2) 11:37 (2) 10:24 (3) 5:00

4 44:26 32 岡山大学B 木戸　颯 宮内　健之介 米倉　絃之介 國澤　朋希 氏原　功志郎
ｷﾄﾞ ﾊﾔﾃ ﾐﾔｳﾁ ｹﾝﾉｽｹ ﾖﾈｸﾗ ｹﾞﾝﾉｽｹ ｸﾆｻﾜ ﾄﾓｷ ｳｼﾞﾊﾗ ｺｳｼﾛｳ

(4) 12:06 (2) 15:55 (2) 27:31 (2) 38:16 (4) 44:26
(4) 12:06 (3) 3:49 (1) 11:36 (4) 10:45 (10) 6:10

5 46:01 19 就実高校 嘉数　大雅 原田　祐志 眞坂　涼誠 髙橋　樹生 内田　健志郎
ｶｽｳ ﾀｲｶﾞ ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳｼ ﾏｻｶ ﾘｮｳｾｲ ﾀｶﾊｼ ｲﾂｷ ｳﾁﾀﾞ ｹﾝｼﾛｳ
(5) 12:40 (5) 17:14 (6) 29:55 (6) 40:41 (5) 46:01
(5) 12:40 (9) 4:34 (7) 12:41 (5) 10:46 (4) 5:20

6 46:04 14 岡山県庁Ａ 鍵山　由徳 秋元　総一郎 石原　貴史 多田　陽祐 小原　勝
ｶｷﾞﾔﾏ ﾖｼﾉﾘ ｱｷﾓﾄ ｿｳｲﾁﾛｳ ｲｼﾊﾗ ﾀｶｼ ﾀﾀﾞ ﾖｳｽｹ ｺﾊﾗ ﾏｻﾙ
(3) 12:04 (4) 16:24 (5) 29:03 (5) 40:17 (6) 46:04
(3) 12:04 (6) 4:20 (6) 12:39 (6) 11:14 (6) 5:47

7 47:54 4 三井E＆S玉野 大塚　翔真 若林　淳 中山　凌 石井　良 北川　幸人
ｵｵﾂｶ ｼｮｳﾏ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｱﾂｼ ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳ ｲｼｲ ﾘｮｳ ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｷﾄ
(6) 12:46 (10) 17:37 (8) 30:45 (7) 41:26 (7) 47:54
(6) 12:46 (12) 4:51 (9) 13:08 (3) 10:41 (11) 6:28

8 48:08 23 岡山南高校 亀川　大喜 依田　創太 篠山　勇希 中原　旬汰 敦賀　大和
ｶﾒｶﾜ ﾋﾛｷ ﾖﾀﾞ ｿｳﾀ ｻｻﾔﾏ ﾕｳｷ ﾅｶﾊﾗ ｼｭﾝﾀ ﾂﾙｶﾞ ﾔﾏﾄ
(9) 13:16 (9) 17:34 (7) 30:30 (8) 42:12 (8) 48:08
(9) 13:16 (5) 4:18 (8) 12:56 (9) 11:42 (8) 5:56

9 48:13 25 西大寺高校 長尾　拓海 横山　晴信 植木　優翔 笹川　礼夢 矢原　拓真
ﾅｶﾞｵ ﾀｸﾐ ﾖｺﾔﾏ ﾊﾙﾉﾌﾞ ｳｴｷ ﾕｳﾄ ｻｻｶﾞﾜ ﾗｲﾑ ﾔﾊﾗ ﾀｸﾏ
(11) 13:34 (8) 17:32 (9) 31:04 (9) 42:32 (9) 48:13
(11) 13:34 (4) 3:58 (10) 13:32 (8) 11:28 (5) 5:41

10 49:54 12 東備消防A 青山　貴紀 花岡　昇洋 田中　一雄 濵井　敦暉 有元　佑翔
ｱｵﾔﾏ ﾀｶﾉﾘ ﾊﾅｵｶ ｼｮｳﾖｳ ﾀﾅｶ ｶｽﾞｵ ﾊﾏｲ ﾀｲｷ ｱﾘﾓﾄ ﾕｳﾋ
(7) 12:54 (6) 17:21 (11) 31:21 (10) 43:21 (10) 49:54
(7) 12:54 (8) 4:27 (12) 14:00 (10) 12:00 (12) 6:33

11 50:58 29 岡山白陵高 髙田　慧悟 公文　瑛寛 有田　皓翔 治田　将吾 藤本　健介
ﾀｶﾀ ｹｲｺﾞ ｸﾓﾝ ｱｷﾋﾛ ｱﾘﾀ ﾋﾛﾄ ﾊﾙﾀ ｼｮｳｺﾞ ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝｽｹ
(15) 14:18 (14) 19:00 (13) 32:51 (12) 45:11 (11) 50:58
(15) 14:18 (11) 4:42 (11) 13:51 (11) 12:20 (6) 5:47

12 51:06 5 岡山教員クラブA 藤井　圭太 建部　智也 川東　拓未 菱川　博人 和田　智行
ﾌｼﾞｲ ｹｲﾀ ﾀﾃﾍﾞ ﾄﾓﾔ ｶﾜﾋｶﾞｼ ﾀｸﾐ ﾋｼｶﾜ ﾋﾛﾄ ﾜﾀﾞ ﾄﾓﾕｷ
(10) 13:21 (11) 18:25 (12) 32:35 (11) 45:00 (12) 51:06
(10) 13:21 (14) 5:04 (13) 14:10 (12) 12:25 (9) 6:06

13 53:48 27 岡山学芸館高校 日幡　柾行 竹内　智洋 本間　悠誠 相良　侑輝 鎌田　優
ﾋﾊﾞﾀ ﾏｻﾕｷ ﾀｹｳﾁ ﾄﾓﾋﾛ ﾎﾝﾏ ﾕｳｾｲ ｻｶﾞﾗ ｱﾂｷ ｶﾏﾀﾞ ﾕﾀｶ
(12) 13:48 (13) 18:44 (14) 33:37 (14) 47:02 (13) 53:48
(12) 13:48 (13) 4:56 (16) 14:53 (13) 13:25 (15) 6:46

14 54:48 26 岡山学芸館教員チーム 上村　彩門 久世　直人 西槇　勉 古本　直倫 ニコル　ジェームス
ｶﾐﾑﾗ ｻｲﾓﾝ ｸｾ ﾅｵﾄ ﾆｼﾏｷ ﾂﾄﾑ ﾌﾙﾓﾄ ﾅｵﾐﾁ ﾆｺﾙ ｼﾞｪｰﾑｽ
(14) 13:57 (12) 18:38 (15) 33:37 (15) 47:36 (14) 54:48
(14) 13:57 (10) 4:41 (17) 14:59 (15) 13:59 (19) 7:12

15 55:12 31 黒崎播磨備前赤穂八幡 小椋　新之介 山崎　友輝 久井原　歩 真野　快誓 割石　優樹
ｵｸﾞﾗ ｼﾝﾉｽｹ ﾔﾏｻｷ ﾄﾓｷ ﾋｻｲﾊﾞﾙ ｱﾕﾑ ﾐﾏﾉ ｶｲｾｲ ﾜﾘｲｼ ﾕｳｷ
(8) 13:00 (15) 19:05 (10) 31:15 (13) 47:01 (15) 55:12
(8) 13:00 (22) 6:05 (5) 12:10 (25) 15:46 (24) 8:11

16 58:15 13 東備消防B 石野　光和 有吉　彩華 永宗　良章 川口　将太 中島　祥雅
ｲｼﾉ ﾃﾙｶｽﾞ ｱﾘﾖｼ ｱﾔｶ ﾅｶﾞﾑﾈ ﾖｼｱｷ ｶﾜｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ ﾅｶｼﾏ ﾖｼﾏｻ
(16) 15:47 (17) 22:09 (16) 37:28 (16) 51:39 (16) 58:15
(16) 15:47 (25) 6:22 (18) 15:19 (17) 14:11 (14) 6:36

17 59:27 15 岡山県庁Ｂ 倉森　隆 藤原　良浩 金澤　淳 中西　得之 和仁　敏行
ｸﾗﾓﾘ ﾀｶｼ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾖｼﾋﾛ ｶﾅｻﾞﾜ ｱﾂｼ ﾅｶﾆｼ ﾔｽﾕｷ ﾜﾆ ﾄｼﾕｷ
(17) 16:26 (16) 21:39 (18) 38:05 (17) 52:16 (17) 59:27

凡例（NSR…区間新記録）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
3.91km 1.41km 3.73km 3.40km 1.73km

(17) 16:26 (16) 5:13 (23) 16:26 (17) 14:11 (18) 7:11
18 59:57 16 岡山市教委駅伝部 内　忠治 能勢　賢二 濵　達明 村尾　剛介 井原　進一郎

ｳﾁ ﾀﾀﾞﾊﾙ ﾉｾ ｹﾝｼﾞ ﾊﾏ ﾀﾂｱｷ ﾑﾗｵ ｺﾞｳｽｹ ｲﾊﾗ ｼﾝｲﾁﾛｳ
(24) 17:29 (21) 23:29 (19) 38:15 (18) 52:27 (18) 59:57
(24) 17:29 (21) 6:00 (15) 14:46 (19) 14:12 (21) 7:30

19 1:00:27 6 岡山教員クラブB 増成　賢治 冨谷　和也 川久保　篤志 河井　凡 熊原　弓叶里
ﾏｽﾅﾘ ｹﾝｼﾞ ﾄﾐﾔ ｶｽﾞﾔ ｶﾜｸﾎﾞ ｱﾂｼ ｶﾜｲ ﾀﾀﾞｽ ｸﾏﾊﾗ ﾕｶﾘ
(23) 17:25 (19) 22:32 (22) 40:24 (21) 53:53 (19) 1:00:27
(23) 17:25 (15) 5:07 (28) 17:52 (14) 13:29 (13) 6:34

20 1:00:42 17 クラレ岡山 西崎　大也 市中　舜 山磨　誠治 菱川　凌太 藤岡　颯人
ﾆｼｻﾞｷ ﾀﾞｲﾔ ｲﾁﾅｶ ｼｭﾝ ﾔﾏﾄｷﾞ ｾｲｼﾞ ﾋｼｶﾜ ﾘｮｳﾀ ﾌｼﾞｵｶ ﾊﾔﾄ
(18) 16:29 (18) 22:20 (21) 38:55 (20) 53:05 (20) 1:00:42
(18) 16:29 (20) 5:51 (25) 16:35 (16) 14:10 (22) 7:37

21 1:01:35 8 品川リフラ同好会B 安尾　幸祐 東谷　達矢 山上　啓輔 川崎　康司 高田　幸輝
ﾔｽｵ ｺｳｽｹ ﾋｶﾞｼﾀﾆ ﾀﾂﾔ ﾔﾏｶﾞﾐ ｹｲｽｹ ｶﾜｻｷ ﾔｽｼ ﾀｶﾀ ﾕｷﾃﾙ
(25) 17:30 (22) 23:47 (17) 37:58 (19) 52:52 (21) 1:01:35
(25) 17:30 (24) 6:17 (14) 14:11 (21) 14:54 (29) 8:43

22 1:01:50 7 チームコーワン 中野　大輔 小山　茂男 川崎　篤史 竹原　浩志 山本　雅樹
ﾅｶﾉﾀﾞｲｽｹ ｺﾔﾏｼｹﾞｵ ｶﾜｻｷｱﾂｼ ﾀｹﾊﾗｺｳｼﾞ ﾔﾏﾓﾄﾏｻｷ
(20) 16:54 (20) 23:17 (20) 38:42 (22) 54:35 (22) 1:01:50
(20) 16:54 (26) 6:23 (20) 15:25 (26) 15:53 (20) 7:15

23 1:03:39 10 品川リフラ同好会C 梶谷　昭仁 荻上　栞奈 島田　岳 飯田　貴志 小松原　清行
ｶｼﾞﾀﾆ ｱｷﾋﾄ ｵｷﾞｳｴ ｶﾝﾅ ｼﾏﾀﾞ ｶﾞｸ ｲｲﾀﾞ ﾀｶｼ ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ｷﾖﾕｷ
(19) 16:36 (24) 24:01 (26) 41:15 (23) 55:32 (23) 1:03:39
(19) 16:36 (29) 7:25 (27) 17:14 (20) 14:17 (23) 8:07

24 1:03:45 9 備前市役所野球部 小野田　竜也 神﨑　雄貴 中谷　俊介 戸川　遼祐 堀野　雄介
ｵﾉﾀﾞ ﾘｭｳﾔ ｶﾝｻﾞｷ ﾕｳｷ ﾅｶﾀﾆ ｼｭﾝｽｹ ﾄｶﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ ﾎﾘﾉ ﾕｳｽｹ
(28) 18:23 (29) 25:28 (24) 40:52 (25) 56:36 (24) 1:03:45
(28) 18:23 (28) 7:05 (19) 15:24 (24) 15:44 (17) 7:09

25 1:04:59 1 品川リフラ同好会A 前田　洋志 春名　一弘 西村　雅史 田中　大輔 植戸　祐貴
ﾏｴﾀﾞ ﾋﾛｼ ﾊﾙﾅ ｶｽﾞﾋﾛ ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾌﾐ ﾀﾅｶﾀﾞｲｽｹ ｳｴﾄ ﾕｳｷ
(21) 16:55 (28) 25:05 (25) 41:08 (24) 56:20 (25) 1:04:59
(21) 16:55 (31) 8:10 (22) 16:03 (23) 15:12 (27) 8:39

26 1:05:13 30 黒崎播磨備前野球部 小橋  洸介 平野　智也 松原  城太朗 平田  翔 清水　路生
ｺﾊﾞｼ ｺｳｽｹ ﾋﾗﾉ ﾄﾓﾔ ﾏﾂﾊﾞﾗ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ ﾋﾗﾀ ｼｮｳ ｼﾐｽﾞ ﾐﾁｷ
(29) 18:29 (25) 24:16 (23) 40:46 (26) 58:20 (26) 1:05:13
(29) 18:29 (19) 5:47 (24) 16:30 (29) 17:34 (16) 6:53

27 1:07:05 2 シンクRC 明比　舜生 清水　裕貴 徳増　章広 伊東　満 南　美帆
ｱｹﾋ ｼｭﾝｾｲ ｼﾐｽﾞ ﾋﾛｷ ﾄｸﾏｽ ｱｷﾋﾛ ｲﾄｳ ﾐﾂﾙ ﾐﾅﾐ ﾐﾎ
(22) 17:22 (23) 23:52 (30) 43:29 (27) 58:23 (27) 1:07:05
(22) 17:22 (27) 6:30 (30) 19:37 (21) 14:54 (28) 8:42

28 1:08:01 24 啓和ＦＭ 平林　史也 山野邊　翔 菅野　琉星 木下　琢磨 北川　知宏
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ ﾔﾏﾉﾍﾞ ｼｮｳ ｽｶﾞﾉ ﾘｭｳｾｲ ｷﾉｼﾀ ﾀｸﾏ ｷﾀｶﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ
(32) 19:20 (30) 25:34 (29) 42:44 (28) 59:44 (28) 1:08:01
(32) 19:20 (23) 6:14 (26) 17:10 (28) 17:00 (26) 8:17

29 1:08:32 20 備前市役所　陸上部 杉本　成彦 高坂　泰 野崎  信二 梶田　篤生 高山　豊彰
ｽｷﾞﾓﾄ ﾅﾙﾋｺ ｺｳｻｶ ﾋﾛｼ ﾉｻﾞｷ ｼﾝｼﾞ ｶｼﾞﾀ ｱﾂｵ ﾀｶﾔﾏ ﾄﾖｱｷ
(30) 18:30 (26) 24:16 (28) 42:21 (29) 1:00:18 (29) 1:08:32
(30) 18:30 (18) 5:46 (29) 18:05 (31) 17:57 (25) 8:14

30 1:10:41 18 品川リフラ同好会D 阿井　幸男 若江　智暁 石原　宏昭 尾崎　貴大 早乙女　直哉
ｱｲ ﾕｷｵ ﾜｶｴ ﾄﾓｱｷ ｲｼﾊﾗ ﾋﾛｱｷ ｵｻﾞｷ ﾀｶﾋﾛ ｻｵﾄﾒ ﾅｵﾔ

(27) 18:03 (31) 26:09 (27) 42:11 (30) 1:01:26 (30) 1:10:41
(27) 18:03 (30) 8:06 (21) 16:02 (32) 19:15 (31) 9:15

31 1:12:25 3 備前日生信金野球部 岩本　周大 近藤　聖也 山崎　憲太 久保田　雄太 笠井　大資
ｲﾜﾓﾄ ﾀﾀﾞﾋﾛ ｺﾝﾄﾞｳ ｾｲﾔ ﾔﾏｻｷ ｹﾝﾀ ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾀ ｶｻｲ ﾀﾞｲｽｹ
(31) 19:14 (27) 24:48 (31) 44:46 (31) 1:02:38 (31) 1:12:25
(31) 19:14 (17) 5:34 (31) 19:58 (30) 17:52 (32) 9:47

32 1:14:24 28 品川リフラ同好会E 田中　孝典 籠　祐子 茅原　拓弥 和田　鉱典 尾形　和信
ﾀﾅｶ ﾀｶﾉﾘ ｶｺﾞ ﾕｳｺ ｶﾔﾊﾗ ﾀｸﾔ ﾜﾀﾞ ｺｳｽｹ ｵｶﾞﾀ ｶｽﾞﾉﾌﾞ
(26) 17:47 (32) 26:39 (32) 49:13 (32) 1:05:23 (32) 1:14:24
(26) 17:47 (32) 8:52 (32) 22:34 (27) 16:10 (30) 9:01

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
3.91km 1.41km 3.73km 3.40km 1.73km

区間記録 小松　巧弥  岩﨑　亮太  植月　俊太  菱田　紘翔  山田　拓人  
                                                            

11:07  3:38 10:51  9:42  4:31

凡例（NSR…区間新記録）


